
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 15 tổ 6, khu Tân Xuân, Thị Trấn Xuân Mai, Huyện Chương Mỹ, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

18/04/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH Y TẾ TUẤN MAI 

0110326438

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(loại trừ hoạt động đấu giá tài sản theo quy định Luật đấu giá)

4610

2. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Chi tiết: Bán buôn dược phẩm và dụng cụ y tế

4649

3. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác
Chi tiết: Bán buôn máy móc, thiết bị y tế

4659

4. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh

8299

5. Hoạt động của các phòng khám đa khoa, chuyên khoa và nha 
khoa

8620(Chính)

6. Hoạt động của hệ thống cơ sở chỉnh hình, phục hồi chức năng 8692

7. Dịch vụ tắm hơi, massage và các dịch vụ tăng cường sức khoẻ 
tương tự (trừ hoạt động thể thao)

9610

8. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Chi tiết: Kinh doanh vận tải hàng hóa bằng xe ô tô 

4933

9. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa 5210

10. Sửa chữa thiết bị điện tử và quang học
Chi tiết: Sửa chữa các dụng cụ và thiết bị chiếu chụp X quang, 
điện liệu pháp, điện y

3313

11. Bán lẻ thuốc, dụng cụ y tế, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong 
các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết: Bán lẻ dược phẩm, dụng cụ y tế trong các cửa hàng 
chuyên doanh

4772

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH Y TẾ TUẤN MAI 
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: TUAN MAI MEDICAL COMPANY 
LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 024.3354.6666
Email: nguyenminhtuan.hn@gmail.co

m

Fax:
Website:

1/2Thời gian đăng từ ngày 19/04/2023 đến ngày 19/05/2023



1.000.000.000 VNĐ

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 042150000149

Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: TDP Tân Xuân, Thị Trấn Xuân Mai, Huyện Chương Mỹ, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: TDP Tân Xuân, Thị Trấn Xuân Mai, Huyện Chương Mỹ, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

TRẦN THỊ HOÀI AN Nữ
20/08/1950 Kinh Việt Nam

10/05/2021 Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       042150000149
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: TDP Tân Xuân, Thị Trấn Xuân Mai, Huyện Chương Mỹ, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: TDP Tân Xuân, Thị Trấn Xuân Mai, Huyện Chương Mỹ, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Họ và tên:   TRẦN THỊ HOÀI AN Nữ

20/08/1950 Kinh Việt Nam

10/05/2021 Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

2/2Thời gian đăng từ ngày 19/04/2023 đến ngày 19/05/2023


